

Jean-Marie Nkokolo



Projekt-
rapport

”Jag är mycket glad över att få delta i seminariet att lära mig läsa, skriva och studera Bibeln på kituba”

Jean-Marie fortsätter att åka runt på sin motorcykel och hålla i workshops och seminarium för att få olika språkgrupper i Kongo att använda Bibeln på sina egna språk. En del har uttryckt svårigheter att läsa materialet eftersom de inte lärt sig stavningen. I augusti gjordes därför en mobilisering av kyrkor i området där språket kituba talas för att samla kyrkorna att själva hålla kurser i läsning för sin befolkning och att lära ut att hålla bibelstudier på sitt språk. I september hölls ett seminarium där församlingarna fick lära sig detta. En diakonissa vittnar om sin glädje över att ha varit med på seminariet att lära sig läsa, skriva och studera Bibeln på kituba. Hon är lärare i grunden men lärde sig ändå nya saker om reglerna för att skriva ord på sitt lokala språk. Utöver det lärde hon sig även en mycket enkel men effektiv metod för bibelstudier. I den här metoden har man möjlighet att behärska Guds ord i sitt huvud genom att berätta historier från Bibeln. Sedan med hjälp av ett frågeformulär så går man igenom lektioner och lär sig att tillämpa dem. Hon säger: "Jag är mycket tacksam för detta. Vi ber att Gud ska hjälpa oss att utbilda andra i våra respektive församlingar."



Folk&Språk har stöttat kongolesen Jean-Marie Nkokolo sedan 2017 vars uppgift är att sporra lokala pastorer och kristna ledare att använda Bibeln på lokalspråken istället för på franska. Man har märkt att bibelordet och predikan på modersmålen träffar människor i hjärtat på ett djupare sätt än att höra det på franska. En metod som visat sig var mycket framgångsrik i det som Jean-Marie gör är att lära ut att återberätta bibelberättelser på sina modersmål. Vi har tidigare lyft fram flera vittnesbörd om hur detta ger förvandling till människor och t o m hela samhällen när bibelordet talas ut.

I juli hölls ett uppföljningsseminarium om berättande och bibelstudier på språket dondo. Trettio personer från olika religiösa samfund deltog. Man upptäckte att två av de tidigare femberättargrupperna fortfarande var igång. Ett problem de stött på är svårigheten med ledare för dessa grupper. Ledare lärs upp men av olika anledningar är de sedan inte kvar i området på grund av att många flyttar ifrån sina områden in till städerna. Här måste man hitta en annan hållbar strategi. Var gärna med och be för detta! Vi saknar fortfarande 14 000 kr för i år för att vi ska kunna hålla vårt löfte om underhåll till Jean-Marie.

Vill du vara med och ge en kraftansamling så att bibelberättandet i Kongo kan få fortsätta att förvandla människor!

Stort tack! Märk din gåva "Jean-Marie."

Fakta



Användare ca
1 900 000



Kongo
främst mellan
Brazaville och
Pointe-Noire



90 SVENSK
KONTO INSAMLINGS
KONTROLL

Behov

Insamlat: 19 945 kr

0% 50% 100%

Insamlingsmål 2023: 34 000 kr

Tack för ditt stöd för att folken i södra Kongo ska få höra bibelordet på sina egna modersmål!

Läs mer om projektet på vår hemsida: folk.se/project/jean-marie-2